[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _Hlk183618816]様式第１号

建 設 工 事 入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書

射水平野土地改良区発注に係る建設工事の入札に参加したいので、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
なお、本申請書及び添付書類に記載した事項は、全て事実と相違ないことを誓約します。

　　年　　月　　日

郵便番号
所在地
商号又は名称
代表者氏名
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
担当者所属氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者電話番号
                                             担当者メールアドレス
射水平野土地改良区理事長　　殿

主たる営業所（委任先を設ける場合は当該委任先）が有する許可業種
	土01
	建02
	大03
	左04
	と05
	石06
	屋07
	電08
	管09
	タ10
	鋼11
	筋12
	舗13
	しゅ14
	板15

	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55

	ガ16
	塗17
	防18
	内19
	機20
	絶21
	通22
	園23
	井24
	具25
	水26
	消27
	清28
	解29

	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69

入札参加希望業種
	土01
	建02
	大03
	左04
	と05
	石06
	屋07
	電08
	管09
	タ10
	鋼11
	筋12
	舗13
	しゅ14
	板15

	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84

	ガ16
	塗17
	防18
	内19
	機20
	絶21
	通22
	園23
	井24
	具25
	水26
	消27
	清28
	解29

	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98

委任先営業所（他の営業所等に委任する場合のみ記入）
	郵便番号
	〒

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	担当者所属氏名

	担当者電話番号

	担当者メールアドレス

令和７・８年度入札参加資格用

[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13]様式第３号
入札参加資格者登録書（新規・変更）（工事・コンサル）
年　　月　　日
射水平野土地改良区理事長　　殿	主たる営業所の所在地
商号又は名称
代表者氏名
担当者所属氏名
担当者電話番号
担当者メールアドレス

	次のとおり、登録（変更）願います。

	当　初　又　は　変　更　後
	変　更　前
	変更年月日

	主たる（委任先）営業所
	商号又
は名称
	フリガナ

	漢字

	代表者
氏　名
	フリガナ

	漢字

	所在地
	都道　　　　　　　　　　郡区　　　　　　　　　町区
府県　　　　　　　　　　市　　　　　　　　　　村

	字名

	番地

	入居先

	郵便番号

	－

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	主たる営業所
	商号又
は名称
	フリガナ

	漢字

	代表者
氏　名
	フリガナ

	漢字

	所在地
	都道　　　　　　　　　　郡区　　　　　　　　　町区
府県　　　　　　　　　　市　　　　　　　　　　村

	字名

	番地

	入居先

	郵便番号

	－

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	預託前払金
専用普通預金
口　　　　座
	銀行　　　　　　支　店
金庫　　　　　　出張所
	口座番号
	預金
種別
	口　座　名　義　人

	金融機関コード

	①普通

	部分払・
完成払用
指定口座
	銀行　　　　　　支　店
金庫　　　　　　出張所
	口座番号
	預金
種別
	口　座　名　義　人

	金融機関コード

	１普通
２当座

（様式第３号裏面）
記入上の注意（様式第３号）
◎　この登録書は、入札参加資格審査申請をするときは、該当する項目に全て記入の上、必ず提出してください。
◎　変更登録の場合は、変更のあった項目のみ、項目単位で記入してください。
◎　主たる（委任先）営業所欄は、貴社が、
　　⑴　委任先がある場合 → 委任先の内容
　　⑵　委任先がない場合 → 主たる営業所の内容　　　を記入してください。
◎　主たる営業所欄は、貴社が、
　　⑴　委任先がある場合 → 主たる営業所の内容　　を記入してください。
　　⑵　委任先がない場合 → 記入不要

１　商号又は名称（漢字）欄において、株式会社は「（株）」、有限会社は「（有）」、合名会社は「（名）」、合資会社は「（資）」の略号を使用してください。
　　なお、一般財団法人、公益財団法人、一般社団法人、公益社団法人は略号を使用せずに、そのまま記入してください。
　　　例　○○○建設株式会社 → ○○○建設（株） 、 合資会社××工業　 →（資）××工業
　　　　　一般財団法人△△△協会 → 一般財団法人△△△協会（略号を使用しない。）
２　所在地の番地欄は、アラビア数字と「－」のみで記入してください。
　　　例　１丁目２番３号 　→ １－２－３
　　　　　９８７番地の６　 → ９８７－６
３　入居先欄には、入居ビル名等を記入してください。（ない場合は不要です。）
　　　例　○○○○ビル３階
４　電話番号欄は、アラビア数字と「－」のみで記入してください。（携帯電話番号は不可）
５　金融機関コードは、金融機関にお問合せ等のうえ、ご記入ください。
６　口座番号、預金種別、口座名義人欄は、銀行窓口、通帳等で確認のうえ、正確に記入してください。
７　口座番号欄は、右詰めで記入してください。
８　完成払用指定口座の預金種別欄は、普通か当座に○をつけてください。
９　口座名義人欄は、通帳に記載されているカタカナ名義で記載してください。
10　郵便局は口座振替できません。
11　預託前払金専用普通預金口座に指定できる口座は、都市銀行、地方銀行、農林中央金庫、富山信用金庫、高岡信用金庫、砺波信用金庫、新湊信用金庫、にいかわ信用金庫、富山県信用組合その他東日本建設業保証株式会社と業務委託契約を締結している金融機関の本支店の口座であり、それ以外の金融機関の口座は指定できません。
12　預託前払金専用普通預金口座と部分払・完成払用指定口座を同一口座とすることはできません。

様式第４号
誓　　　　約　　　　書

　当社（個人である場合は私、団体である場合は当団体）は、射水平野土地改良区が実施する建設工事入札参加資格審査申請を行うに当たり、次の１及び２のいずれにも該当していないこと並びに今後についても該当しないことを誓約します。
　なお、この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。
　また、貴県から求められた場合には、当方の役員等名簿（役職名、氏名、性別、生年月日及び住所の一覧表）を提出すること、並びにこれらの提出書類から確認できる範囲での個人情報を富山県警察本部に提供することについて同意します。

１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の４第１項第３号に規定する暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第32条第１項各号に掲げる者（※１）
２　富山県暴力団排除条例（平成23年富山県条例第４号）第６条に規定する暴力団員又は暴力団（※２）若しくは暴力団員と密接な関係を有する者として公安委員会規則で定める者（※３）

年　月　日

射水平野土地改良区　　殿

所　在　地

商号又は名称
代表者氏名
担当者所属氏名
担当者電話番号
担当者メールアドレス

様式第５号
営　業　所　一　覧　表

商号又は名称

	名　　　　称
	許可を受けた建設業
	所　在　地
	電話番号

	特　　定
	一　　般

	（主たる営業所）

	（建設業法上のその他の営業所）

（その他の営業所）

様式第６号

委　任　状

年　　月　　日
射水平野土地改良区理事長　　殿

住　　　　所

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 印
担当者所属氏名
担当者電話番号
担当者メールアドレス

私は、次の者を代理人と定め、次の事項に関する権限を委任します。

　　受任者

受任者連絡先電話番号及びＦＡＸ

委任事項
１　入札書及び見積書の提出の件
２　請負契約の締結及び目的物引渡しの件
３　保証金の納付、還付請求及び受領の件
４　請負代金、前払金及び部分払の請求及び受領の件
５　復代理人の選任に関する件
６　上記各項に附帯する一切の件

委任期間
　　　　　年　　月　　日から　 　　年　　月　　日まで
　ただし、委任期間内に請求済みの請負代金、保証金又は保証物の領収については、委任期間終了後も効力を有するものとする。

射水平野土地改良区
入札参加資格審査申請書受付通知票

貴社からの申請のあった表記については、受け付けましたので通知します。
申請書類に不備等がある場合は、後日連絡いたします。

整理番号

商号または名称

　受付印

（事務所持参・受付用）

射水平野土地改良区
建設工事入札参加資格審査申請書受付通知票
□　受理
　貴社から申請のあった表記については、確かに受理しましたので、通知します。
□　不受理
　貴社から申請のあった表記については、申請書類に不備等があったため、受理できません。申請内容の補正を希望される場合は、下記不備・不足書類を補正ののち、令和　　　　年　　月　　まで、持参又は郵送してください。
仮に、所定の期日内に申請内容の補正をしていただけない場合は、入札参加資格の認定はできなくなりますので、ご注意ください。

不受理事由

審査担当　           　　TEL: 0766-55-2511
（はがき印刷・貼付用）